
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

«А ?  / у  г. №

О внесении изменений в состав ученого совета университета

ПРИКАЗЫВАЮ'.

1.Вывести из состава ученого совета университета Малышева Евгения 
Анатольевича, профессора кафедры экономики и бухгалтерского учета 
(ФЭиУ), с 11.09.2019 г. в связи с увольнением.

II1

IРектор С. А. Иванов



Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего ооразовани*
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

«Л 9  » 20 /&  г. №

О внесении изменений в состав ученого совета университета

На основании решения отчетно-выборной профсоюзной конференции 
первичной профсоюзной организации сотрудников Забайкальского 
государственного университета от 9 октября 2019 г., протокол № 1,

1. Вывести из состава ученого совета университета Калашникову Наталью 
Петровну с 9 октября 2019 г. в связи с изменением должности.

2. Ввести в состав ученого совета университета Мущенко Елену Викторовну, 
председателя первичной профсоюзной организации сотрудников ЗабГУ, с 9 
октября 2019 г.

х а  р  хх  XV и  -а  ххх. х а  и  х\_> •

Ректор С.А.Иванов



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

\
4 л

<7Ы. Г. №

О внесении изменений в состав ученого совета университета

п р и к а з ы в а ю :

1.Вывести из состава ученого совета университета Мирошникова Сергея 
Филипповича, декана энергетического факультета, с 07.09.2020 г. в связи со 
смертью.

С/!
Ректор С.А.Иванов



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в состав ученого совета университета

п р и к а з ы в а ю :

1.Ввести в состав ученого совета университета Басса Максима
Станиславовича, заведующего кафедрой энергетики, к.т.н., доцента, с 23.10. 
2020 г. на основании решения заседания коллектива энергетического 
факультета от 20.10.2020 г., протокол № 1.

I

Ректор С.А.Иванов



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

« сР3  НЛу{ СгРр 20

О внесении изменений в состав ученого совета университета

п р и к а з ы в а ю :

1.Ввести в состав ученого совета университета полковника Младенова 
Василия Ивановича, начальника военно-учебного центра университета с 
23.10. 2020 г. на основании решения заседания ВУЦ от 14.09.2020 г., 
протокол № 3.

Ректор

:

С.А.Иванов

I



Проект вносит:

ученый секретарь у%
_______ О.В.Евтушок,

ного совета университета 
2020г. —'

у

Исполнитель: Л
_______________ О у т)'_________ О.В.Евтушок,
ученый секретарь Ученого совета университета 
« о /- * »  2020г. '


